Buxheti i Kosoves pervitin  2023- Komunat

Tabela 4.1 Plani i ndarjeve buxhetore te shpenzimeve totale te komunes per vitin 2023

Kodl Kool onp. Fums  KOMUN2 Programi Nenprogrami Pershkrimi st poge e ot araia Rezsrva Total Total Total
-, Transforet 2023 2024 2025
0 b c d e 1 '] h i i K 1 m n L] P Q r
) Junik I Total Shpenzimet 170, 236,740 37,700 52,000 ] T tamass 1504340 1513774
Grantet Qeveritare 167 1,170,908 232,840 37,700 20,000 1461446 1474340 1483774
Te hyrat vetanake | | 3,900 1 32,000 " | [ 58 35,900 o000 30,000
Financim | Jashtem | | | | | L= =
Financiml nga Huamarrja | | | | ) s
160 Zyra e Knyetarit Total Shpenzimet ] 0 76,282 7.700 150 52,000 | 16132 13642 1682
Grantet Qeveritare ] 76,282 7,700 150 20,000 f0a132 10642 108832
Te hyeat vetanake I [ 32,000 32,000 30,000 30000
Financim | Jashtem | | Ji |
Financimi nga Huamarrja |
16020 0111 I Zyra o Knyetarit Total Shpenzimet 8 136,132 136,432 B
Grantet Qeveritare 8 I 104132 106,482 106832
Te hyrat vetanake 12,000 30,000 30,000
Financim | Jashtem | |
: minga , )
=] A dheF Il Total Shpenzimet 14 85,1 47,100 7,200 140,008 140, 140,719
Grantet Qeveritare 14 85,708 47,100 7,200 10,008 140,363 140,719
Te hyrat vetanake | et |
Financim | Jashtemn | |
Financiml nga |
16320 0133 | A otal ._. 85,708 47,100 7,200 140,008 140,363 140,718
Grantet Qeveritare 14 85, 47,100 7,200 140,008 140,363 140,719
Te hyrat vetanake |
Financim | Jashtem |
nga
16 [ Zyae Kuvendit Komunal | Total 9 59,3 4,000 83376 63,41 62,457
Grantet Qeveritare [ 59,376 4,000 | 83376 63,416 63,457
‘e hyrat vetanake |
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In nga |
1920 o111 [ | Zyra e Kuvendit Komunal Total Shpenzimet L 59,376 4 [ 06 . QAN 63,457
Grantet Qeveritare [ 59,376 4,000 _‘ 63376 63,416 63,457
Te hyrat vetanake | | -
Financim | Joshtem P =
nanciml nga Huamarrja | 1
175 [ Buxhet dhe Financa I [Total Shpenzimet 9 63,864 7,900 109 [ 71864 72,143 T2.428
Grantet Qeveritare 9 63,864 7,900 100 | 71,864 72444 T2428
Te hyrat vetanake [ =
Financim | Jashtem |
fn_:’!nrs_ nga = |
17520 0112 j _rn chetiml Total Shpenzimet 9 63,864 7,900 E { 71,864 72.145 72,420
Grantet Qeveritare 9 63,864 7,900 1 ] 71,864 72,145 T T4
Te hyat vetanake I S i
Financim | Jashtem [
Financiml nga s
180 == Sherbimet Publike MbrojtjaC | Total Ll 53927 38,200 13550 oS 108,277 107,630 111,394
Grantet Qeveritore 8 53,927 38,800 13,550 X 106217 107,634 111,394
Te hyrat vetanake | 1
Financim | Jashtem T
w.:!o..:. nga Huamarrja | [
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s ( ~Shérbimet Sociale dhe Rezide Fotal Shpenzimet ] E] 11,424 1200 2,000 N > S—"t B
Grantet Qeveritare 2 11,428 1,800 2,000 o il ““M
‘e hyrat vetanake ] — —
Financim | Jashtem | —_—
Financiml nga Huamarrja | | —
LBl -] Shérbimet Sociale-Junik otal Shpenzimet I 2 1428 7850 2000 T 7 s
Grantet Qevoritare 1 2 11,426 1,800 2,000 et —— |
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Grantet Qeveritore 39,954 4,111 028
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